
DODATEK č. 1

k příkazní smlouvě uzavřené dne 17.05.2023 mezi těmito smluvními stranami

Statutární město Brno, Městská část Brno – Královo Pole

se sídlem: Dominikánské nám. 196/ 1, 602 00 Brno

adresa pro doručování: Úřad městské části Brno – Královo Pole, Palackého tř. 59, 612 93 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno – Královo Pole, na základě čl. 13 odst. 2

a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna,

ve znění pozdějších změn

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 105753340/0300

dále jen jako „příkazce“

a

Mgr. Petr Pernica, advokát

se sídlem: Orlí 542/27, Brno-město, 602 00 Brno

IČO: 04195141

DIČ:

ev. č. ČAK: 16415

bankovní spojení:

č. účtu:

dále jen jako „příkazník“

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.05.2023 příkazní smlouvu, jejímž předmětem je zajištění zadání a

administrace veřejné zakázky s názvem „Outsourcing služeb mzdové agendy“ ve zjednodušeném

podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se na základě změny potřeb příkazce dohodly, že veřejná zakázka bude zadána v souladu

s § 52 písm. a) bodem 1, ve spojení s § 60 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, v jednacím řízení s uveřejněním.

2. Vzhledem k tomu, že příkazník do okamžiku uzavření tohoto dodatku již na základě smlouvy vyhotovil

zadávací dokumentaci pro účely původně zamýšleného zjednodušeného podlimitního řízení, dohodly se



smluvní strany na odměně za zpracování této zadávací dokumentace ve výši 15 000 Kč bez DPH. Tuto

odměnu je příkazník oprávněn vyúčtovat po uzavření tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním

v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdější předpisů

Znění a uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Ing. Danou Maškovou, vedoucí Kanceláře tajemníka
Úřadu městské části města Brna, Brno – Královo Pole dne 13.05.2024, a to na základě působnosti
zadavatele, která jí byla jako vedoucí Kanceláře tajemníka Úřadu městské části města Brna, Brno – Královo
Pole, svěřena Organizační směrnicí č. 170/24 o zadávání některých veřejných zakázek, která byla
schválena Radou městské části Brno – Královo Pole dne 28.02.2024, usnesením č. 24R28/35 a je účinná
od 04.03.2024.

Brně dne (dle el. podpisu) V Brně dne (dle el. podpisu)

Příkazník:

Ing. Andrea Pazderová, Mgr. Petr Pernica, advokát
starostka městské části Brno – Královo Pole


